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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 700 m2,

SZCZECIN

Cena 24 500 zł

Nowy obiekt w sąsiedztwie znanych sklepów sieciowych z branży wykańczania wnętrz. Powierzchnia 700 m2 na
piętrze budynku I - piętrowego. Koszty najmu to 45 zł/m2 + koszty eksploatacyjne. Do dyspozycji klientów winda
osobowo - towarowa oraz ruchome schody. Lokal godny polecenia z uwagi na dobry dostęp do komunikacji
miejskiej bezproblemowy parking poza strefą, możliwość wyeksponowania reklamy zewnętrznej. Idealna
lokalizacja dla najemcy zajmującego się ekspozycja i sprzedażą artykułów z zakresu stolarki okiennej i drzwiowej,
mebli, artykułów dekoratorskich itp. Polecam z uwagi na standard i wygodę klientów. Do dyspozycji może być też
lokal biurowy w cenie 40 zł/m2, czyli dodatkowo 2400 zł.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 261706 Rodzaj nieruchomości LOKAL
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biuro@multinieruchomosci.pl

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 24 500,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 700,00 m2 Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY

Rodzaj budynku BIUROWO-HANDLOWY Rok budowy 2010

Droga dojazdowa ASFALTOWA Piętro 1

Liczba pięter 1 Instalacje w lokalu WENTYLACJA, OGRZEWANIE

Wentylacja JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 151

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


